[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ

от
28.03.2019                                                                                                   №3/14

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 29.06.2007 № 32/201 «Об утверждении Порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования поселок Ставрово»

В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.4 Закона Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» № 1541-1 от 04.07.1991г., статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
                  Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 29.06.2007 №32/201 «Об утверждении Порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования поселок Ставрово» следующие изменения:

  1.1. В пункте 24  приложения к решению Совета  слова «не менее 20 лет» заменить словами «не менее 10 лет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия  и подлежит размещению в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

         Глава поселка Ставрово                                                                П.А. Павлов